
Cone, Ice Cream-Cake Joy #10 Jacketed Flat Bottom
Sleeve 36/20

Flat Bottom Ice Cream Cone

Product Last Saved Date:02 November 2016

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protei

Dispenser needed; Jacketed cone. No gloves or napkins needed for serving; Machine sealed polyfilm
sleeves. Tamper evident packaging

enriched wheat flour (contains niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), tapioca flour, sugar, vegetable oil shortening, (soybean oil
or canola oil, modified palm oil, soy lecithin), leavening (sodium bicarbonate, ammonium, bicarbonate), salt, natural flavor, annatto (vegetable
color).CONTAINS: WHEAT, SOY

4 GRM

15 0

3 g

0%

0 g 0%

0 g

0 mg 0%

0 mg 0%

0 g

0 g 0%

0 g

0 g

0% 0%

0% 0%

Dessert Sauces/Toppings/Fillings (Shelf Stable)

GPC Description

JOY CONE

Brand Brand Owner

JOY CONE

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

12 LBR 9 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16 INH 13.375 INH 23.75 INH 9x4 720 Days 60 FAH / 80 FAH

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

30 sleeves 20 cones each. 750 cones per case; Machine sealed polyfilm sleeve; *Using the
following shipping/storage recommendations:; Temperature – 60°-80°; Relative Humidity – 50%-
60%; Increased humidity greatly diminishes shelf life.

720

Ready to use

 Product Specifications:

Use with your favorite Ice Cream product.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

1%

Per Srv Per Srv

2.94126 FTQ

Volume

00298

Man Prod
Code Pack

36 X 20 X 1 EA395756

Dist Prod
Code

10072092002986

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - C TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - C

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N
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